ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND                             Bình Định, ngày       tháng       năm 2019

GIẤY MỜI

Ban Cán sự Đảng và Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức họp thông qua một số

vấn đề kinh tế - xã hội.

Cuộc họp do Bí thư Ban Cán sự Đảng, Chủ tịch UBND tỉnh Hồ Quốc Dũng chủ

trì.

Thời gian:  Buổi chiều ngày 16/12/2019, bắt đầu lúc 13h30

Địa điểm: Phòng họp A - Trụ sở UBND tỉnh.

Nội dung và thành phần tham dự mời, cụ thể như sau:

1. Thông qua quy hoạch điều chỉnh 1/500 và giải quyết các vấn đề liên quan

của Khu Đô thị - Du lịch- Văn hóa- Thể thao Hồ Phú Hòa

- Chuẩn bị nội dung và tài liệu: Sở Xây dựng, Ban QLDA Dân Dụng và

Công Nghiệp

- Thành phần mời tham dự: Thành viên Ban Cán sự Đảng UBND tỉnh, Thành

viên UBND tỉnh là Thủ trưởng các Sở: Xây dựng, Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư,

Tài nguyên và Môi trường, Giao thông vận tải, Nông nghiệp và PTNT; đại diện lãnh

đạo Ban Quản lý dự án Dân dụng và Công nghiệp tỉnh, UBND thành phố Quy Nhơn.

2. Thông qua quy hoạch điều chỉnh 1/500 dự án khu du lịch sinh thái và biệt

thự đầm Thị Nại

- Chuẩn bị nội dung và tài liệu: Sở Xây dựng

- Thành phần mời tham dự: Thành viên Ban Cán sự Đảng UBND tỉnh, Thành

viên UBND tỉnh là Thủ trưởng các Sở: Xây dựng, Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư,

Tài nguyên và Môi trường, Giao thông vận tải, Nông nghiệp và PTNT; đại diện lãnh

đạo UBND thành phố Quy Nhơn, Công ty cổ phần Thị Nại Eco Bay.

Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh và chuyên viên tham dự các nội dung có liên

quan.

Đề nghị đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

                                                                                                                     TL. CHỦ TỊCH

                                                                      CHÁNH VĂN PHÒNG

                                                                                   Nguyễn Thái Bình

		2019-12-13T17:52:17+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-13T18:04:59+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-13T18:05:00+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-13T18:05:01+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-13T18:05:01+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!